
  

                                                  Zarządzenia Nr 4882/2014 

                                     Prezydenta Miasta Radomia  

                                 z dnia 31 marca 2014 r. 
  

w sprawie ogłoszenia Przyrodniczego Konkursu Fotograficznego Cudze chwalicie 

swego nie znacie – skarby Radomia EDYCJA VI „Niby zwyczajne” 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3411/2013  Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 24.01.2013r. z późn. zm w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  

                                                                   § 1  

1. Ogłaszam Przyrodniczy Konkurs Fotograficzny Cudze chwalicie swego nie znacie – 
skarby Radomia EDYCJA VI „Niby zwyczajne”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, publikuje się: 
 1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
 2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

        § 2 
Regulamin Przyrodniczego Konkursu Fotograficznego Cudze chwalicie swego nie znacie 
– skarby Radomia EDYCJA VI „Niby zwyczajne” stanowi załącznik nr 2  do niniejszego 
zarządzenia. 

 
               § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa  Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
                                                                   § 4  
   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 


